LES SOINS

PROFESSIONNELS
CLARINS

01 LES SOINS
« POUR ELLE & LUI

LES SOINS EXPERTS VISAGE

Chaqgue soin est unigue : choisissez la durée et
personnalisez, grace a votre esthéticienne Clarins,
votre soin en fonction de vos besoins et de vos
envies (anti-age, hydratant, purifiant...)

Soin Focus Regard
Soin My Clarins (- 25ans)

LES SOINS EXPERTS CORPS

Soin Modelant Minceur Jambes

Soin Expert Silhouette

Soin Exfoliant Peau Neuve

Soin Expert Silhouette & Gommage Corps

LES SOINS BIEN-ETRE

Déconnectez-vous ! Fuyez le stress quotidien !
Soin Visage Relaxant Aroma

Soin Visage et Massage Dos Relaxant Aroma
L’Art du Toucher - Massage Visage et Corps

LES MASSAGES
Bye Bye les Tensions
Dos Soulagé

Massage Equilibre aux Huiles Essentielles Relaxant ou Tonifiant

Massage Equilibre & Gommage Corps

LE SOIN MATERNITE
Attendre bebé belle et Iégere !

Neuf Mois en Beauté (a partir du 3e mois de grossesse jusgu’au 8e mois)

DUREE(D)
60 min.
90 mun.

30 min.
45 min.

30 min.
60 min.
60 min.
90 mun.

60 min.
90 min.
90 min.

30 min.
60 min.
90 mun.

60 min.

PRIX
CHF 179
CHF 239

CHF 99
CHF 119

CHF 89

CHF 160
CHF 160
EHE 239

CHF 179
CHF 239
CHF 239

CHF 89
CHF 160
CHF 239

CHF 160

(1) Temps de la prestation. Pour votre confort, nous vous conseillons de prévoir 15 a 30 min. supplémentaires en notre compagnie.



O LES SERVICES
« POURELLE

LA PLUS BELLE!
Maquillage Evenement
Maquillage Mariée (1 essai inclus)

MAINS & PIEDS DE VELOURS
Jeunesse des Mains
Beauté des Pieds

BOOSTEZ VOTRE REGARDS
Teinture des cils ou sourcils
Teinture cils et sourcils

BYE BYE LES POILS

Forfait jambes-bikini-aisselles*
Forfait demi jambes-bikini-aisselles*
*bikini brésilien ou complet + CHF 30
Jambes completes

Demi jambes

Aisselles

Bikini

Bikini brésilien ou intégral

Bras

Visage

Sourcils**

Levres ou menton**

DUREE(D)

60 min.
60 min.

30 mun.
45 min.

60 min.
45 min.

45 min.
30 min.
15 min.
30 min.
45 min.
30 min.
30 min.
15 min.
15 min.

**Prestation uniguement sans rendez-vous ou sur rendez-vous accompagnée d’'un soin ou service supplémentaire.
Lors d’'une prise de rendez-vous veuillez préciser si vous étes sous traitement dermatologique ou médical pouvant influencer
la qualité de votre peau. Il est recommandé de ne pas s'exposer au soleil ou aux UV au minimum 24 h avant et apres une épilation.

PRIX
CHF 95
CHF 145

CHF 119
CHF 115

CHF 50
CHF 70

CHF 149
CHF 139

CHF 90
CHF 70
CHF 45
CHF 50
CHF 80
CHF 70
CHF 60
CHF 30
CHF 25

(1) Temps de la prestation. Pour votre confort, nous vous conseillons de prévoir 15 a 30 min. supplémentaires en notre compagnie.

Découvrez nos
soins en détail




